
Appartamento in villa in Vendita a Uzzano,
Collina

Riferimento: 3628

Vendita

Collina

Uzzano

‐1

Appartamento in villa

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

3

1

1

70

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 120.000

DESCRIZIONE In posizione rialzata e dominante vendesi appartamento in villa in stile rustico recentemente
ristrutturato. L'immobile libero su tre lati si sviluppa su un unico livello al piano terra a cui si accede
da un resede frontale esclusivo. Internamente è composto da ingresso/sala pranzo con cucinotto e
bagno, soggiorno/camera matrimoniale. L'immobile si presenta in ottime condizioni, con infissi
interni ed esterni in legno, travi sul soffitto con mezzane in cotto. I materiali utilizzati per la
ristrutturazione sono di prestigio e le finiture signorili. La posizione rialzata permette di godere di
una splendida vista sulla pianura e sulle colline circostanti.


